בוודאות בשלב זה, כי בכוונת הולך הרגל לחצות דווקא את מעבר החציה שאינו בכוון נסיעתו שלו.

13. אם כן מגרסתו של הנאשם בלבד, יש להרשיע את הנאשם בעבירה בניגוד לתקנה 67(א1) לתקנות
התעבורה (עבירה אשר לא נושאת לצידה ניקוד).

14. הרשעה זו של הנאשם בעבירה בניגוד לתקנה 67(א1) נעשית בהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין
הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982 ולפיו בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בעבירה שאשמתו בה
שניתנה ובלבד האישום, בכתב נטענו לא אלה עובדות אם אף בפניו, שהוכחו העובדות מן נתגלתה

לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן.

לסיום כאמור אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום
67(א) לתקנות התעבורה, ומרשיעה אותו בעבירה בניגוד לתקנה 67(א1), סמל סעיף 7041, לתקנות

התעבורה.

16. קובעת טיעונים לעונש ליום 20.12.18 בשעה 12:00.

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ט, 06 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.